РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЕРХЛЯЙСКОГО сельского поселения
РЕШЕНИЕ
        30.08.2023

                                                                     № 32/151
Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества

 Перхляйского сельского поселения на 2023 год.

В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. "О приватизации государственного и муниципального имущества", в целях пополнения доходной части бюджета  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района,
Совет депутатов  Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального

РЕШИЛ:

1.
Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества  Перхляйского сельского поселения на 2023 год, согласно приложению.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене  Перхляйского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Заместитель Главы Перхляйского

сельского  поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

   по работе в Совете                                                                       Е.И. Жбанова

Приложение

к Решению Совета депутатов

 Перхляйского сельского поселения

 от 30.08.2023 года № 32/151
ПЛАН

приватизации муниципального имущества

 Перхляйского сельского поселения на 2023 год

1. Земельный участок, кадастровый номер 13:17:0114005:540,  местоположение: Республика Мордовия, Рузаевский район, Перхляйское сельское поселения , общая площадь- 126000 кв.м..